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Ҷавобимасъулинисомонаи «НабзиФайзобод» ба гузоришисомонаи «Ахбор.ком» 

      

  

  

Дар сомонаи «Ахбор. Ком» бономи «Бовар нокарданист, аммо... Чопи мусоҳибаи
Муҳиддин Кабирӣ дар сомонаи нашрияи расмии ҳукумати Файзобод» аз хусуси рӯи чоп
омадани мусоҳибаи хабаргузории эронии «Тасним» бо Муҳиддин Кабирӣ зери унвони
«Марде аз табори хубон, Бо баҳонаи зодрӯзи устод Саид Абдуллоҳи Нурӣ» дар сомонаи
«Набзи Файзобод» моро дар ҳайра тгузошт.

  

Воқеанҳам   аз ҷониби масъулини сомони «Набзи Файзобод» чопи мусоҳибаи болоӣ
бовар нокарданист, зеро сомонае, ки ҳамасола даҳҳо адад навиштаҳои хонандагони
худро сари масъалаи пешгирӣ аз терроризму экстремизм ва кору пайкори саркардагони
ҳизби дар кишварамон мамнӯи наҳзати ислом ва хиёнат пешагоне, ки оромию осудагӣ ва
ободию пешрафти кишварамон барояшон бефарқаст рӯи чоп меорад, ба кадом хотираст.
Ва чаро дастандкорони сомонаи «Ахборком» аз миёни садҳо хабару навиштаҳои мосари
масъалаҳои ободию дастовардҳои сокинони Файзобод танҳо мусоҳибаи мазкурро баъди
зиёда аз як соли нтихоб карда бошанд?

  

Рӯзи 15 марти соли 2019 чопшуданимусоҳибаимазкурба гумони мо бе сабаб нест. Зеро 13
март ду мақола бо номҳои « Терроризму экстремизм пешгирӣ аз он вазифаи аҳли ҷомеа
аст » ва дуюми  бо номи «Мӯмин ҳаме мӯмин кушад», рӯзи 14
март бошад бо номи « Қадршиноси ҳаёти имрӯза бошем »
андешаҳои сокинони ноҳия атрофии хиёнату  ваҳшонияти наҳзатиён у ҳаммаслакони
онҳо дар сомона ҷо карда шудааст. Шояд муҳтавои ин навиштаҳо ба фармоишгарони
наҳзатӣ ва хоинони бешараф маъқул нашуда бошад, ки тавассути ҳамлаи ҳакерӣ
мусоҳибаи мазкур дар сомонаи «Набзи Файзобод роҳ ёфтааст.  Ин бори  аввал нест, ки
сайтҳои  дар кишвар фаъол зери ҳамлаи хакерӣ қарор мегирад ва чи тавре мегӯянд ин
табиати зишти неши ақрабон аст. Ин  амали онҳо моро аз ифшои фаъолияти хоинонаи
эшон дурр нахоҳад кард.
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Дар зарфи чор соли  таъсиси сомонаи  «Набзи Файзобод» 2432476 нафар дар саро
сариолам аз дастовардҳои кишвари азизуноҳияи Файзободо шноӣ пайдо кардаанд.
Инъикоси ҳамаи пешрафту дигаргуниҳои азим, ки имрӯз дар саросари кишварамон рӯи
кор меояд мақсади мо хоҳад буд.

  

НизомиддиниШамсиён, 

  

масъ  ули сомонаи нашрияи «Набзи Файзобод»
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